

	Product specification	Symbol: SP/PRW13/207 Edition: 2
Title: BEBETO – Chewy Candy – orange slices – Kervan USA		Edition date: 06.06.2024

1. Product description (technological classification):

Fruit flavoured gummies are soft candies, manufactured from glucose syrup, sugar, starch. Product coated with sugar. It is characterized by the taste and smell of used flavourings.

2. Product is susceptible to spoilage: No

3. Ingredients:

- ✓ Corn syrup
- ✓ Sugar
- ✓ Modified Pea Starch
- ✓ Water
- ✓ Corn Starch
- ✓ Flavor
- ✓ Citric Acid
- ✓ Malic Acid
- ✓ Lactic Acid
- ✓ Colors (Yellow No.6, Yellow No.5, Red No.40)

4. Consumer use:

For general consumption, excluding:

- Infants and children under 3 years old
- People with allergies to the ingredients of the products

5. How to use: for direct consumption.

6. Organoleptic requirements of product:

Features	Requirements
Shape and appearance	Characteristic for the design, i.e.: piece of orange. Are allowed up to 10% by volume of partially deformed or damaged, i.e.: small holes, slight deformation – compatible with the shape.
Consistency	Rubber, gel
Break the surface	Glassy, homogeneous
Surface	Surface with sugar coating, non - sticky.
Taste	Sweet - sour, orange
Smell	Characteristic of the used flavouring, i.e.: orange.
Colour	Gel: orange. Are allowed up to 2,5% of gummies a shade lighter or darker.

7. Physicochemicals properties:

Parameter	Level
Dry matter content	min 80 %
Content of organic and inorganic pollution	Not present, acceptable particles of moulding starch
The content of reducing sugars as invert sugar	max 40 %
Acidity, as citric acid	min 0,7 %
Average weight 1 piece	ca. 9 g

8. Microbiological requirements:

Parameter	Level
E.coli	absent in 1 g
Salmonella ssp	absent in 25 g

9. Maximum levels for certain contaminants in foodstuffs - not more than - µg/kg: not applicable

10. Heavy metals - not more than - mg/kg:

Parameter	Requirements
Lead (Pb)	≤ 0,1

11. Pesticides.

The pesticide residues are in accordance with the Regulation (EC) No 396/2005 on maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin and amending Council Directive 91/414/EEC and with the Codex Alimentarius MRLs for food.

12. GMO declaration.

The raw materials and finished product are not genetically modified food or genetically modified organism. The level of adventitious or technically unavoidable traces of GM material will not be higher than 0.9%.

13. Nutritional value per 30g of product:

Nutrition Facts	
76 serving per container	
Serving size	3 pieces (30g)
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 13g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

14. Active ingredients per 100g of product: not applicable

15. The presence of allergens:

No.	LIST OF ALLERGENS	PRESENT AS INGREDIENT		CROSS - CONTAMINATION	PRESENT IN FACTORY
		YES	NO		
1.	Cereals containing gluten , i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof		+		
2.	Crustaceans and products thereof		+		
3.	Eggs and products thereof		+		
4.	Fish and products thereof		+		
5.	Peanuts and products thereof		+		
6.	Soybeans and products thereof		+		
7.	Milk and products thereof (including lactose)		+		
8.	Nuts i.e. almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts		+		

	(Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof				
9.	Celery and products thereof		+		
10.	Mustard and products thereof		+		
11.	Sesame seeds and products thereof		+		
12.	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂		+		+
13.	Lupin and products thereof		+		
14.	Molluscs and products thereof		+		

16. Packaging:

Consumer packaging	Transport packaging
Foil bag with sticker, made from OPP tr; net weight: 2268 g (80 oz)	Cardboard box.

17. Storage and transport:

The product should be stored and transported in dry place, at temperature 8 - 25°C according to the requirements for food products. Protect from heat sources and direct sunlight.

19. Marking date of durability /batch production:

BB: MM.DD.YYYY BB: 09/29/2024

LOT: XXXZZ LOT- batch production XXX- day of year, ZZ-last 2 digits of the produced year
M-month (digit marking of the month), D – day, Y-year

20. Product recipe: WZE – ŽDTD – 01

THIS IS AN ELECTRONICALLY GENERATED DOCUMENT. NO SIGNATURE IS REQUIRED

This document was generated electronically and it does not bear a signature. This document is not updated automatically. With the issue of this specification all previous versions are no longer valid.